2

[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 октября 2018 года                                                                          №30

О внесении изменений в решение Совета Депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 19.02.2016 года №2 «Об учреждении печатного средства массовой информации муниципального        образования
Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

На основании Федерального закона от 06 ноября 2003 года № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-1             «О средствах массовой информации», в целях информационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и открытости  деятельности представительного и исполнительно-распорядительного органов местного самоуправления, общедоступности их информационных ресурсов, своевременного широкого и оперативного информирования общественности о решениях, принимаемых органами местного самоуправления в соответствии с возложенными на них обязанностями, а также в целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления Совет депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 19.02.2016 года №2 «Об учреждении печатного средства массовой информации муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области следующие изменения:
1) Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

СОСТАВ РЕДАКЦИИ
печатного средства массовой информации
органов местного самоуправления
муниципального образования Михейковского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области
«СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ »

	Киселев Николай Иванович -
	Глава муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, редактор

	Карабанова Любовь Николаевна -
	Старший менеджер Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, заместитель главного редактора

	Члены редакционной коллегии:

	Марченко Ирина Викторовна -
	Ведущий специалист Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, заместитель главного редактора

2. Опубликовать настоящее решение  в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ» и  размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «поселения района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Михейковского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                        Н.И. Киселев

image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

о

т

31 октября 2018 года

№

30

О внесении изменений в решение

Совета Депутатов Михейковского

сельского поселения Ярцевского

района Смоленской области

от

19.02.2016 года №2

«

Об

учреждении печатного средства

массовой информации

муниципального

образования

Михейковского сельского

пос

еления Ярцевского района

Смоленской области

»

На основании Федерального закона от 06 ноября 2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124

-

1

«О средствах массовой информ

ации», в целях информационного обеспечения

деятельности органов местного самоуправления муниципального образования

Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и

открытости  деятельности представительного и исполнительно

-

распоряди

тельного

органов местного самоуправления, общедоступности их информационных

ресурсов, своевременного широкого и оперативного информирования

общественности о решениях, принимаемых органами местного самоуправления в

соответствии с возложенными на них обязанн

остями, а также в целях обеспечения

реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности

органов местного самоуправления

Совет депутатов Михейковского сельского

поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1.

Внести

в решение Совета Депутатов Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

от 19.02.2016 года №2

«

Об учреждении

печатного средства

массовой информации муниципального образования